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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ПРОТОКОЛ № 52
 СПІЛЬНОГО ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ МІСЬКОЇ РАДИ
 (56 позачергового пленарного засідання ради)

15 квітня 2025 року									10.00
вул. Покровська, 14
м. Решетилівка

	Оренбургська Ольга - голова постійної комісії з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного розвитку, цін, розвитку підприємництва, головуюча.
	Захарченко Венєра - секретар  постійної комісії з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного розвитку, цін, розвитку підприємництва
	
Депутати присутні на засіданні  комісії:
	1
	Бережний Віктор
	депутат ради

	2
	Захарченко Венєра
	депутат ради

	3
	Захарченко Віталій
	депутат ради

	4
	Кацітадзе Олена
	депутат ради

	5
	Колесніченко Володимир
	депутат ради

	6
	Колотій Сергій
	депутат ради

	7
	Кошовий Петро
	депутат ради

	8
	Криндач Юрій
	депутат ради

	9
	Кузьменко Володимир
	депутат ради

	10
	Лугова Наталія
	депутат ради

	11
	Мушта Анатолій
	депутат ради

	12
	Мосієнко Олег
	депутат ради

	13
	Оренбургська Ольга
	депутат ради

	14
	Савченко Василь
	депутат ради

	15
	Ткачук Ірина
	депутат ради

	16
	Хиль Оксана
	депутат ради



Депутати відсутні на засіданні  комісії:
	1
	Багно Віктор
	депутат ради

	2
	Коцар Олег
	депутат ради

	3
	Сенчук Наталія
	депутат ради

	4
	Спільна Ніла
	депутат ради

	5
	Трудненко Костянтин
	депутат ради

	6
	Ханко Анатолій
	депутат ради

	7
	Черкун Іван
	депутат ради

	8
	Черкун Юрій
	депутат ради


Керівники виконавчих органів, структурних підрозділів, керівників підприємств, які приймали участь у засіданні комісій:
	1
	Добжинська Світлана
	Начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища

	2
	Дядюнова Оксана
	Міський голова

	3
	Коваленко Анна
	Заступник начальника відділу сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я

	4
	Колесніченко Антон
	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	5
	Колотій Наталія
	Начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном

	6
	Лисенко Максим
	Керуючий справами виконавчого комітету

	7
	Малиш Тетяна
	Секретар міської ради

	8
	Мірошник Оксана
	Начальник відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом

	9
	Невмержицький Юрій
	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	10
	Онуфрієнко Віктор
	Начальник фінансового управління

	11
	Романов Андрій
	Начальник відділу економічного розвитку,торгівлі на залучення інвестицій

	12
	Сивинська Інна
	Перший заступник міського голови

	13
	Тітік Михайло
	Начальник відділу з питань ветеранської політики


Порядок денний:
	1) Про схвалення проєкту Меморандуму між Решетилівською міською територіальною громадою та Донецькою селищною територіальною громадою про співробітництво територіальних громад у формі партнерства у рамках національного проєкту „Пліч-о-пліч: згуртовані громади”.
Доповідає:Романов А.Л. – начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залученню інвестицій.
	2) Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 15.12.2020 року № 31-1-VIII ,,Про постійні комісії Решетилівської міської ради VІІI скликання”.
Доповідає:Малиш Т.А. – секретар ради.
	3) Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	4) Про внесення змін до договору оренди землі від 22 травня
2020 року на земельну ділянку за адресою: м. Решетилівка, вулиця Шевченка, 2.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	5) Про внесення змін до договорів оренди землі, укладених із ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „БУРАТ-АГРО”.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	6) Про затвердження документації із землеустрою та передачу у користування земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	7) Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 5324281900:00:001:0147.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	8) Про надання дозволу на розробку  проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	9) Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для іншого сільськогосподарського призначення.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	10) Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради
від 27.06.2024 № 1880-46-VIII.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	11) Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	12) Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	13) Про пооб’єктний перелік робіт з інвентаризації земельних ділянок водного фонду, розташованих на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	14) Про пооб’єктний перелік робіт з інвентаризації земельних ділянок під полезахисними лісовими смугами, розташованих на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	15) Про проведення земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди земельної ділянки.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	16) Про внесення змін до Положення про відділ сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я виконавчого комітету Решетилівської міської ради.
Доповідає: Коваленко А.В. - заступник начальника відділу сімї, соціального захисту та охорони здоровя.
	17) Про внесення змін до Програми підтримки Захисників та Захисниць України, ветеранів війни та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на 2025 рік.
Доповідає: Тітік М.С. - начальник відділу з питань ветеранської політики.
	18) Про затвердження положення про Тимчасову Алею Героїв у Решетилівській громаді.
Доповідає: Тітік М.С. - начальник відділу з питань ветеранської політики.
	19) Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. - начальник фінансового управління.
20) Різне.
	Головуюча запитала у депутатів чи не має змін та доповнень до порядку денного.


ВИСТУПИЛИ:
	Кошовий П.М., депутат ради, який запитав у керівництва ради про металеву конструкцію (кладку) в річці Готва, яка побудована в районі Решетилівського професійного аграрного ліцею.
	Оренбургська О.П., головуюча, яка запропонувала розглянути дане питання в різному,
та зазначила, якщо не має пропозицій до порядку денного, переходимо до розгляду питань.

1. СЛУХАЛИ:
	Романова Андрія, начальника відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій, який проінформував про схвалення проєкту Меморандуму між Решетилівською міською територіальною громадою та Донецькою селищною територіальною громадою про співробітництво територіальних громад у формі партнерства у рамках національного проєкту „Пліч-о-пліч: згуртовані громади”.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15 ,,проти”- 0, ,,утриматись” - 0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
	
2. СЛУХАЛИ:
	Малиш Тетяну, секретаря міської ради, яка проінформувала про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 15.12.2020 року № 31-1-VIII ,,Про постійні комісії Решетилівської міської ради VІІI скликання”.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

3. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення.
	
4. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до договору оренди землі від 22травня 2020 року на земельну ділянку за адресою: м. Решетилівка, вулиця Шевченка, 2.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення.
	
5. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до договорів оренди землі, укладених із ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „БУРАТ-АГРО”.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”-16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.


6. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження документації із землеустрою та передачу у користування земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення за основу.
	Головуюча поставила на голосування: 1- пропозицію депутата Колотія С.В. про внесення змін до п. 1 проєкту рішення щодо зміни терміну оренди землі на 10 р. та 2- пропозицію доповідаючої про включення пунктів 5-8 (заявники Білоусько В.Б., ФГ ФЕРМАГРОЛІДЕР) до проєкту рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили внесення змін до проєкту рішення .
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення в цілому .

7. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 5324281900:00:001:0147.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення .
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

8. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку  проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 17 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

9. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для іншого сільськогосподарського призначення.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

10. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради
від 27.06.2024 № 1880-46-VIII.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0 ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.
	
11. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13, проти”-0, ,,утриматись” -9.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

12. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

13. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про пооб’єктний перелік робіт з інвентаризації земельних ділянок водного фонду, розташованих на території Решетилівської міської територіальної громади.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.

14. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про пооб’єктний перелік робіт з інвентаризації земельних ділянок під полезахисними лісовими смугами, розташованих на території Решетилівської міської територіальної громади.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.

15. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про проведення земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди земельної ділянки.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.

ВИСТУПИЛИ:
	Кузьменко В.В., депутат ради, який зауважив про те, що Аграрному ліцею ім. Боровенського в свій час виділялась земельна ділянка розміром 50 га (є Державний акт на землю) поблизу річки Говтва для проходження практики учнями ліцею, станом на сьогодні там ліцеєм розорано набагато більше, в тому числі дорога, шириною 6-7 м. треба з цією ситуацією розібратися, і якщо є приори - узаконити їх.
	Дядюнова О.А., зазначила що дане питання вивчиться до наступної сесії.
	Кошовий П.М., депутат ради, який зазначив про те, що треба зайнятися питанням розореності земель  в громаді так, як десятки гектарів розорено фермерськими господарствами і користуються вони землею без дозвільниих документів.

16. СЛУХАЛИ:
	Коваленко Анну – заступника начальника відділу сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я, яка проінформувала про внесення змін до Положення про відділ сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я виконавчого комітету Решетилівської міської ради.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

17. СЛУХАЛИ:
	Тітіка Михайла - начальника відділу з питань ветеранської політики, який проінформував про внесення змін до Програми підтримки Захисників та Захисниць України, ветеранів війни та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на 2025 рік.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт рішення.

18. СЛУХАЛИ:
	 Тітіка Михайла - начальника відділу з питань ветеранської політики, який проінформував про затвердження положення про Тимчасову Алею Героїв у Решетилівській громаді.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 16,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.

19. СЛУХАЛИ:
	 Онуфрієнка Віктора - начальника фінансового управління, який проінформував про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

20. РІЗНЕ.

ВИСТУПИЛИ:
	Кошовий П.М., депутат ради, який зазначив про те, що потрібно розібратися з мотоциклістами, направити відповідний лист в ГУНП.


Голови постійних комісій:							                                                                                                  							_________________ Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
							__________________Лугова Н.І.
Секретарі постійних комісій:			__________________Захарченко В.Ф.
							__________________Ткачук І.О.
							__________________Савченко В.М.
							__________________Хиль О.В.
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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ВИСНОВКИ
52 спільного засідання постійних комісій міської ради
15.04.2025										
										
Про узгодження проєктів рішень
56 позачергової сесії міської ради
VIII скликання
	Розглянули та обговорили питання порядку денного спільного засідання постійних комісій міської ради 56 позачергової сесії міської ради VIII скликання.

Порядок денний:
	1) Про схвалення проєкту Меморандуму між Решетилівською міською територіальною громадою та Донецькою селищною територіальною громадою про співробітництво територіальних громад у формі партнерства у рамках національного проєкту „Пліч-о-пліч: згуртовані громади”.
Доповідає:Романов А.Л. – начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залученню інвестицій.
	2) Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 15.12.2020 року № 31-1-VIII ,,Про постійні комісії Решетилівської міської ради VІІI скликання”.
Доповідає:Малиш Т.А. – секретар ради.
	3) Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	4) Про внесення змін до договору оренди землі від 22 травня
2020 року на земельну ділянку за адресою: м. Решетилівка, вулиця Шевченка, 2.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	5) Про внесення змін до договорів оренди землі, укладених із ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „БУРАТ-АГРО”.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	6) Про затвердження документації із землеустрою та передачу у користування земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	7) Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 5324281900:00:001:0147.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	8) Про надання дозволу на розробку  проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	9) Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для іншого сільськогосподарського призначення.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	10) Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради
від 27.06.2024 № 1880-46-VIII.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	11) Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	12) Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	13) Про пооб’єктний перелік робіт з інвентаризації земельних ділянок водного фонду, розташованих на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	14) Про пооб’єктний перелік робіт з інвентаризації земельних ділянок під полезахисними лісовими смугами, розташованих на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	15) Про проведення земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди земельної ділянки.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	16) Про внесення змін до Положення про відділ сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я виконавчого комітету Решетилівської міської ради.
Доповідає: Коваленко А.В. - заступник начальника відділу сімї, соціального захисту та охорони здоровя.
	17) Про внесення змін до Програми підтримки Захисників та Захисниць України, ветеранів війни та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на 2025 рік.
Доповідає: Тітік М.С. - начальник відділу з питань ветеранської політики.
	18) Про затвердження положення про Тимчасову Алею Героїв у Решетилівській громаді.
Доповідає: Тітік М.С. - начальник відділу з питань ветеранської політики.
	19) Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. - начальник фінансового управління.
20) Різне.

Погодили всі проєкти рішень винесені на 56 позачергову сесію VIII скликання.

Голови постійних комісій:						                    									_________________Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
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